PAGE
1
Решение № 243 от 30.09.2010

О внесении изменения в Положение об Управлении социальной защиты населения администрации Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа и представлением главы администрации округа от 28.09.2010 № 01-02-05/328 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Положение об Управлении социальной защиты населения администрации Озерского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов от 04.02.2009 № 10, изменение: в пункте 5 главы I слова «Сокращенное наименование – «УСЗН» заменить словами «Сокращенное наименование: УСЗН».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

	Глава

	Озерского городского округа

	А.А.Калинин